Regístre-89. Autua-se.

Sala das Sessõfís.

(Rubricjíhl)/Presidenta)

Sí

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

1T1/A\ir iniB' fm/Mííiierínii&iriDj

CÂMARA f.U:Hlí"IPAL DL
CACHOEi O CE ITAPEMIRil.l

DATA NUMERO

osss

DESTINO:

ÜPL-

í

exercício de 198..a....

ASSUNTO:

PR03ET0 DE LEI NS 082/88

INICIATIVA;

Edil Darci Secchin

HISTÓRICO:

Concede titulo de cidadania cachoeirense ao

SR. TERCÍLIO BAHXENSE DA FONSECA.

aprovado em r DISCUSSÃO
«̂

POU UNANlMlíDAr. f-

.  - éiib>9/'èí'Sala daj Sí>soTS..l.jí/.y/.^.—

r - Rub ruifluití^
■J 5  / õ': ' ■ 4 o.

AUTUAÇÃO

Aos trinta dias do mês de maio do ano de

mil novecentos e oitenta e pito « autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19 .8.7 a 19 88

Presidente ; ....S..Q.i.i[ns.r....B.u.©..ng....Pa.t.r..£c.Í.Q
Vice-Presidente■ Cleo Alves Machado

a

r Secretário;
2° Secretário:

Nsèolau Depes

o Redaçao
-  rV- "Comissão ou

Ao Vereadcí
M-,

ESTADO DO ESPIRITO S^g^vM Guü
aia

,!'\S'J'J-'' -O—'—- •
lara >>

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIÇ!»^̂s

COMISSÃO DE 3USTIÇA E REOAÇAO
prBsidenie aa

ão

PROJETO DE LEI N- 082/88

INICIATIVA: Edil Darci Secchin

RELATOR: Edil Nicolau Depes

PARECER

Somos pela aprovaçao da matéria.

Sala das Comissões, 07 de junho de 1988

3UARE?^^tAARES MAITA
Presidente

N/ÍCGLAU OE^ES
Relator

3DSE SARTORIO
Mejifttí^ro

aprovado em 1' Dls^CUSSAO
1

POR UNANlMiDADK \

S., ... '

Hitbricu Uk

I

Registre-se. Autue-se.

Sala das SessSes, .Sc

(Rubrica do Pres deitei

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

C Â i.1 A r; A M Lí N ! Í? I P A L D L

CACHOEIRO DE ITAFErv"[RL..

DATA

1  ■ II ilill imii i.»iii lãi 1 II

1 NUriiESO

lossslss
DESTINO: CÓDIGO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO UE iTAPEMIRIM

PR03ET0 DE LEI NS 082/88,

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA CACHOE^
RENSE -

Arto 16 - Fica concedido o título de "Cidadão Cachoeirense" ao
SR'i TERCÍLIG BAHIENSE DA FONSECA.

Art, 2S « Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões, 30 de maio de 19B^

RCIySECC™
\}B^ad&sr

JUSTlFlCATlUAi

TERCÍLIO BAHIENSE DA FONSECA, natural da Independên

cia, Municípiode Itaparoirim, nesta Estado, nascido-em 24 de a
bril de 1941, filho de Sebastião Bahiense Castelo e Laudelina*
Leoeádia da Fonseca, comerciante, residente em nossa cidade,ja

por aproximadamente 25 anos, casado com D. Maria Nilza Pares-®
qui da Fonseca, possue apenas um filho^ E socio^roprietario ®
da Firma RAVECAL.

CtTHlNRC

saaor

CM/cib.'

APROVADO FM 1' DliCUSbÃO

POK UNANIMil^ADL

Sala das Sessóis J.,ç/.

Hiibrica uo frkíiuente

Registre-se. Âutue-se

Sala das Sessões.

(Rubrica do Pr© sjd© te)

ESTADO DO ESPIRITO SANT

CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEino DE ITAPEMiR.M

DATA NUMERO

ão/os-/^ OSSsrígâ
DESTINO: .CÓDIGO .

GAMARA MUNICIPAL DE CACHQEIRÕ "DE- ITAPEMIRIM

PROJETO DE LEI NS 0B2/8B.~

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA CACHOE^
RENSE -

Art, is - Fica concedido o título de "Cidadão Cachoeirense" ao
SR. TERCÍLIO BAHIENSE DA FONSECA.

Art, 2S - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicaçaoj
•  *** J- ^ •

revogadas as disposições em contrario.

Bala das Sessões, 30 de maio de 198^

RCI .^CCHIf
eyea doje

JUSTIFICATIUA:

TERCÍLIO BAHIENSE DA FONSECA, natural da Independên

cia, Municipio de Itapemirim, nesta Estada, nascido em 24 de ̂
bril de 1941, filho da Sebastião Bahiense Castelo e Laudelina*
Leocadia da Fonseca, comerciante, residente em nossa cidade,ja

por aproximadamente 25 anos, casado com. D, i^laria Nilza Pares—'
qui da Fonseca, possue apenas um filho./ E socio^^^oprietario '
da Firma RA\/ECAL.

aprovado km r discussão

i
POU UNANIMIDADE '■

efSala das Sessões |3
Rubrica ao